

JUHL MANAGEMENT ApS

Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Michael Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUHL MANAGEMENT ApS
Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 30864229

CVR-nr: 36076798
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, primært køb og salg af konsulent-og serviceydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 200.016 , og balancen en egenkapital på kr. 252.690.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.033.858	957.074
Personaleomkostninger	1	-704.145	-885.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.378	-57.012
Resultat af ordinær primær drift		264.335	14.837
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.295	-2.059
Andre finansielle omkostninger		-5.538	-7.495
Ordinært resultat før skat		257.502	5.283
Skat af årets resultat	3	-57.486	-2.304
Årets resultat		200.016	2.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	80.000
Overført resultat		80.016	-77.021
I alt		200.016	2.979

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.672	196.851
Materielle anlægsaktiver i alt	4	76.672	196.851
Anlægsaktiver i alt		76.672	196.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.875	238.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416	0
Udskudte skatteaktiver		547	0
Andre tilgodehavender		4.756	4.733
Periodeafgrænsningsposter		0	5.609
Tilgodehavender i alt		328.594	248.998
Likvide beholdninger		247.482	2.320
Omsætningsaktiver i alt		576.076	251.318
Aktiver i alt		652.748	448.169

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.690	2.674
Forslag til udbytte		120.000	80.000
Egenkapital i alt		252.690	132.674
Hensættelse til udskudt skat		0	9.265
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.843	28.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	476
Skyldig selskabsskat		67.298	5.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.917	272.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.058	306.230
Gældsforpligtelser i alt		400.058	306.230
Passiver i alt		652.748	448.169

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.674	80.000	132.674
Betalt udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	80.016	120.000	200.016
Egenkapital, ultimo	50.000	82.690	120.000	252.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger	591.781	828.421
Pensionsbidrag	104.360	49.156
Andre omkostninger til social sikring	8.004	7.648
	<u>704.145</u>	<u>885.225</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.378	57.012
	<u>65.378</u>	<u>57.012</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets ordinære resultat	67.298	5.104
Ændring af udskudt skat	-9.812	-2.800
	<u>57.486</u>	<u>2.304</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	285.060
Tilgang	15.199
Afgang	-126.380
Kostpris ultimo	173.879
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	88.209
Årets afskrivning	61.656
Årets nedskrivning	0
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-52.658
Af- og nedskrivning ultimo	97.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.672